c. 498v. 	dita preheminengia, pergo suplica a vuestra excelencia / se servesca de confirmar per 
acte de Con perpetuament valedor las ditas prerrogativas expressadas en los dits docu-
ments. 
Que lo representen a su magestad. 
Maronju secretarius. 

Segue, espunta, una precedente risposta del viceré, poi corretta: Que se guarde el privilegio. 
Maronju secretarius. 
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Los quals capitols y cada hu de aquells suplica a vuestra excelencia mane esserli conse-
dits. Omni meliori modo et cetera. Officium et cetera. 
Altissimus. 
Don Julian Muro. 

Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sanct Istevan, marchio de Las Navas et cetera, prorex et capitaneus 
generalis presentir Sardiniae reni, et praeses in regio generali Parlamento, providet et 
decemit praescripta capitula et unumquodque ipsorum prout in fine cuiuslibet capituli 
continetur et descriptum est, et mandat huiusmodi actum Curiae fieri. 

Provisa per suam excelenciam in dicto regio generali Parlamento ex deliberatione in 
eo sumpta die vigesima tenia julii 1677, Calari. 
Joannes Baptista Maronju secretarius. / 

123/1 	 1381 maggio 20, Saragozza 
Pietro, re d'Aragona, concede un privilegio per l'osservanza di tutti i capitoli, 

libertà, franchigie, ecc., già concessi dai suoi predecessori (allegato al capitolo 1). 

Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valentiae ac Maioricarum, Sardiniae et Corsisae, c. 509 
comesque Barchinonae, Rossilionis et Ceritaniae, diletto et fidelibus gubernatori et 
reformatori Capitibus Calari et Gallurae, coeterisque universis et singulis offitialibus 
nostris dicti Capitis praesentibus et futuris vel eorum locatenentibus ad quos presens 
negotium spectet, salutem et dilectionem. Aliquoties per inportunitatem et sugestionem 
petentium multae litterae, provisiones et mandata a nostra Curia impetrant et conce-
dunt, quae si diligenter examinata essent minime concederent. Sane cum valde nostro 
insitur cordis ut privilegia, libertates et franquitates per nos et nostros predecessores 
reges Aragonum universitati, conciliariis et habitatoribus Castri praedicti concessa et 
concessae penitus remaneant et pervenient illaesa. Ideo vobis et cuilibet vestrum dici-
mus et mandamus de certa sientia et expresse, ac sub poena quingentorum morabati-
norum auri nostro si contra feceritis aerario aplicandorum et de bonis vestris absque 
olla spe veniendorum, quatenus privilegia, libertates et franquitates per praedecessores 
nostros et nos concessa dictae universitati inviolabiliter observando quascumque provi-
siones et mandata a nostra et nostri charissimi primogeniti Curiis impetratas et impetra-
ta, ac impetrandas et impetranda, quae dictis privilegiis, libertatibus et franquitatibus 
nostris praesenti provisione videant in aliquo derogare minime teneatis et observetis, 
quin immo omnes dictas litteras et provisiones ac mandata sic impetratas et impetrata, 
et impetrandas ac impetranda, a dictis Curiis revosetis et annulletis, sicuri nos eas et ea 
de certa nostra ssientia nunc pro tunc revocamus et annullamus pro ut cum praesenti. 
Datum Cesare Augustae, 20 die madii a nativitate Domini 1381. Rex Petrus. 
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123/2 	 [1631-32, Cagliari] 
Il sindaco di Cagliari chiede che vengano osservati tutti i capitoli di Corte con-